
2019年 11 月６日 

各  位 

                       

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社 

代 表者 名 代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治 

(コード番号  5950  東証第二部） 

問 合せ 先 専務取締役管理本部長 海 保 好 秀 

(電話番号 06（6442）0951) 
 
 

  
配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2019 年 12 月期期末決算において、2019 年２月 13 日に公表しました配当予想を下記のとおり修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．配当予想の修正        

 年間配当金（円） 

 第 2 四半期末 期   末 合   計 

前回予想（2019 年 2 月 13 日） ０円００銭 未定 未定 

今 回 修 正 予 想  ０円００銭 ０円００銭 

当  期  実  績 ０円００銭   

（ご参考） 

前期の１株当たり配当金実績 
０円００銭 ０円００銭 ０円００銭 

 

２．修正の理由 

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つとして認識し、経営基盤の強化と将来の事業展開

に備えた内部留保の充実を図りつつ、業績に応じた安定的な配当を継続して行うことを基本方針としております。 

しかしながら、本日開示の第３四半期決算短信の「（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」に記

載のとおり、当第３四半期累計期間の業績が計画を下回っている状況であるため、誠に遺憾ではございますが、従

来「未定」としておりました期末配当予想について「無配」へ修正することといたしました。 

株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き

続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。 

 

以  上 


